2021/04/27 10:12:31 / SA118705_野崎印刷紙業株式会社_適時開示書類

2021年４月28日

各　位

会 社 名 野崎印刷紙業株式会社

代表者名 代表取締役社長　野﨑 隆男

(コード番号：7919、東証第2部)

問合せ先 専務取締役　　　夏苅　崇

(TEL．075－441－6965)

通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

　当社は、2021年３月期通期業績予想値(2020年10月28日公表)と本日公表の実績値に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.2021年３月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円
12,600

百万円
△145

百万円
△107

百万円
△144

円 銭
△8.38

今回発表実績(Ｂ) 13,105 87 123 80 4.68

増減額(Ｂ－Ａ) 505 232 230 224

増減率(％) 4.0 － － －

(ご参考)前期実績
(2020年３月期)

14,804 36 46 △616 △35.91

２.差異の理由

　決算確定の結果、売上高につきましては、第４四半期に入り新型コロナウイルス感染症拡大による

緊急事態宣言が再度発出されたものの、経済活動が緩やかに上向きとなったことなどにより、前回予

想値を上回りました。利益面につきましては、人件費の削減や旅費交通費などが抑制されたことに加

え、その他の諸経費も削減に努めた結果、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益と

もに、前回予想値を上回る結果となりました。

以　上

本文